TESSUTO Pigmime PERFORMANCES FITTING
Fabric
Tissu —

Poliammide Elastan ~
Polyamide Elastane 260 @

Polyamide  Elasthanne

BANDA ELASTICA
ELASTIC STRIPE
BANDE ELASTIQUE
TASCHE SUI FIANCHI CON ZIP
ZIPPED POCKETS ON THE SIDES
POCHES ZIPPEES SUR LES COTES
PREFORMATURA DELLE GINOCCHIA
PREFORMED KNEES
PREFORMAGE DES GENOUX
SISTEMA PROTETTIVO:
GANCIO E ELASTICO

PROTECTION SYSTEM:
HOOK AND ELASTIC
SYSTEME DE PROTECTION:

CROCHET ET ELASTIQUE
= Art. Tg.
= 35690 XS
35691
35692 M
35693 L

Kapriol - Work Wear - FW 22/23



